法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准。

2

、卧龙墨水湖：成立于

2010

年

4

月

27

日，注册资本

2.5

亿元人民币，住所：武汉市

汉阳区江堤街中路

6

号，为本公司的控股子公司（公司占卧龙墨水湖

70%

的股权，杭工

信占卧龙墨水湖

30%

的股权），经营范围：房地产开发；商品房销售；物业管理；建筑材料、装

饰材料批发、销售。（国家有专项规定的项目经审批后或凭有效许可证后方可经营）。

（三）债权信托融资的主要事项

1

、本公司以对卧龙墨水湖壹亿柒仟伍佰万元（

RMB175,000,000.00

）的债权转让给杭工

信；杭工信向公司支付壹亿柒仟伍佰万元（

RMB175,000,000.00

）作为受让该债权的对价；

2

、债权信托期限及收益

债权信托期限为

14

个月，资金占用费的年利率为

15%

。公司承诺到期以壹亿柒仟伍佰

万元（

RMB175,000,000.00

）的价格回购杭工信以信托资金购买的卧龙墨水湖的债权

3

、债权信托保证

本公司以持有的卧龙墨水湖

70%

的股权向杭工信提供质押担保，本公司控股股东浙江

卧龙置业投资有限公司向杭工信提供连带责任保证担保。

本次债权信托融资有利于拓宽公司融资渠道，优化公司财务结构，保持公司稳定健康